
9,907,50

79,–54,90

www.terno.cz

Kuře a 1 kg 
bez drobů – chlazené

Pivo Gambrinus oriGinál 10° 0,5 l 
světlé výčepní; 1 l = 17,–

11,908,50
meloun vodní 1 kg 
cena platí také pro meloun krájený

12,909,90
vePřová šunKa standard Jednota 100 g 
z vepřové kýty – 70 % masa

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 7. 8.–13. 8.

český obchod 
s českým zbožím

32/13



Salám Herkules 100 g

Klobása s křenem na gril 100 g

Bůčková roláda 100 g

Pečený bochník 100 g

Uzené 
maso s kostí od kýty 100 g

Vysočina Dle gusta 100 g 

Hovězí přední bez kosti 1 kg
kližka

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

16,9012,90

17,9013,50

19,9014,90

12,9010,90

 z českých 
        chovů

akce139,–

český obchod s českým zbožím

11,908,50

Vídeňské párky Extra 100 g

15,9012,50
13,9011,50

Drůbeží šunková klobása 100 g
(balení 350 g – 31,90)

10,908,90



Broskve 1 kg Kapie červená 1 kg Kapusta ČR 1 kg Rajčata 1 kg

38,90akce 14,90akce 22,90akce29,90akce

M
r

a
ž

e
n

éKuřecí prsní řízky 500 g
100 g = 11,98

Smažené kuřecí dětské Safari 400 g
s vitaminy; 100 g = 8,73

Wok Mochov 350 g
vybrané druhy; 100 g = 6,54

Nowaco Masové knedlíčky 450 g
v rajské omáčce; 100 g = 7,76

Nowaco Rybí prsty Viki 250 g
nemleté – 65 % rybího masa; 100 g = 14,36

Krém Míša 50–55 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 18,–

79,9059,90 44,9034,90
31,9022,90

49,9034,90 47,9035,90

Aktuality z vašeho Terna najdete na www.terno.cz

12,909,90

„Zaručuji skvělý výběr  
čerstvého ovoce a zeleniny.“
Miroslav Konfršt, 
ředitel supermarketu Terno České Budějovice

ZA
RU

ČU
JEME

ZA
RUČUJEME



d
e

li
k

at
e

s
y

Hermelínová
pomazánka 100 g ilustrační foto

Sýr Primátor 100 g
45 % tuku 

79,90akce 13,90akce 17,90akce

Sýrová omáčka 
Apetito 150 g
vybrané druhy; 100 g = 14,60

Omáčka Hellmann’s 440 ml
tatarská, majonéza; 100 ml = 9,07

Crème Bonjour 250 g
kostka; 100 g = 9,56

29,9021,90 46,9039,90 29,9023,90

Jogurt Elinas 150 g
řeckého typu – bílý 9,4 % tuku – 8,90; 
6,8–7,3 % tuku – vybrané druhy – 10,90; 
100 g = od 5,93

Jogurtový koktejl 320 g
vybrané druhy; 100 g = 4,34

Smetanito 
smetanové 150 g
100 g = 15,93

akce13,90
31,9023,90

Jogurt Florián 150 g
středně tučný – vybrané druhy;
100 g = 4,60

Tvaroh 
Milko Matylda Bio 110 g
s jogurtem – vybrané druhy; 100 g = 9,–

český obchod s českým zbožím

cena od8,90 8,906,90

13,909,90

Kuřecí křídla 1 kg
Piri Piri – na gril 

Sedlčanský Ohnivák 
na gril 4x 100 g
Sedlčanský Hermelín 
na gril 4x 100 g
vybrané druhy; 100 g = 18,73

94,9074,90
Jihočeský Cottage 150 g
4–5 % tuku – vybrané druhy; 100 g = 11,93

23,9017,90

Získejte dárky
za své nákupy

BIO



Kečup 900 g
sladký, ostrý; 100 g = 3,21

Halušky v prášku 400 g
100 g = 2,98

Paštika 48 g
vybrané druhy; 100 g = 16,46

Pikantní pomazánka 
Pali 48 g
100 g = 16,46

Rýže parboiled 480 g
varné sáčky; 100 g = 3,31

Polévka Knorr 44–80 g
vybrané druhy; 100 g = od 24,88

41,9028,90

19,9011,90 21,9015,90

25,9019,90

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČU
JEME

ZA
RUČUJEME

www.znasehoregionu.cz – informace o kvalitních potravinách z našeho regionu nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

Tuňák 
Rio mare 160 g
vybrané druhy; 
100 g = 40,56

Tuňákový salát 
Rio mare 160 g
vybrané druhy; 100 g = 40,56

Tuňák Rio mare 
na těstoviny 160 g
vybrané druhy; 100 g = 40,56

Krém Rio mare 100 g
vybrané druhy; 100 g = 59,90

81,9064,90
69,9059,90 Rajčatové pyré 

Valfrutta 500 g – 24,90 
100 g = 4,98

Rajčata 
Valfrutta 400/240 g – 32,90
krájená; 100 g = 13,71

Hrášek jemný 400/265 g – 22,90 
sterilovaný; 100 g = 8,64

Kukuřice zlatá 425 ml/285 g – 25,90
100 g = 9,09

cena od24,90

cena od22,90

Tandoori 
sójová omáčka tmavá 150 ml – 19,90; chilli omáčka sladká 
Exotic food 250 ml – 34,90; sójová omáčka světlá 500 ml – 39,90; 
ústřicová omáčka Exotic food 250 ml – 48,90; kokosové mléko 
Exotic food 400 ml – 52,90; 100 ml = od 7,98; Pasta chilli papričky 
Sambal Oelek Diamond 210 g – 49,90; 100 g = 23,76

cena od19,90

10,907,90

Babiččiny těstoviny 330 g
vybrané druhy; 100 g = 7,55

31,9024,90

Skořicový cukr 20 g 
2 + 1 ZDARMA – 7,90
100 g = 13,17

Vanilínový 
cukr 5x 20 g – 12,90
100 g = 12,90

Droždí 7 g – 7,90
100 g = 112,86

Kypřicí prášek 5x 12 g – 8,90
do pečení; 100 g = 14,83

cena od7,90



Výhodné Ceny pro Věrné zákazníky
www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

w
w

w
.te

rn
o.

cz
   

w
w

w
.tr

ef
as

up
er

m
ar

ke
t.c

z

w
w

w
.te

rn
o.

cz
   

w
w

w
.tr

ef
as

up
er

m
ar

ke
t.c

z

ZÁKAZNICKÁ KARTA

líc pro Terna s Trefou

Sýr Président 100 g
plátkový – vybrané druhy; 100 g = od 19,90

Lift 1,5 l
vybrané druhy; 1 l = od 7,67

29,9019,90 14,9011,50

Tatranky 47 g
vybrané druhy; 100 g = 11,70

Čaj Saga 20x 2 g
vybrané druhy; 100 g = 44,75

25,9017,90

Bohemia Chips 77 g
vybrané druhy; 100 g = 21,95

Máslové sušenky Club 140 g
100 g = 8,50

Věnečky 100 g
vaječné, kakaové; 100 g = 8,90

Andante 130 g
vybrané druhy; 100 g = 9,15

22,9016,90

15,9011,90
17,9011,90

Sirup Relax 0,7 l
vybrané druhy; 1 l = 64,14

Cappy Ice Fruit 1,5 l
vybrané druhy; 1 l = 17,26

59,9044,90 34,9025,90

český obchod s českým zbožím

11,908,90 7,905,50

Cuétara Krit
Canapé 125 g, Crackers 100 g; 
100 g = od 11,92

18,9014,90

Koňský balzám Herbavera 500 ml
konopný – vybrané druhy; 100 ml = od 11,98

Brumík 30 g
vybrané druhy; 100 g = 23,– (cena platí do 31. 8.)

akce6,90

Získejte dárky
za své nákupy

64,9059,90



Pivo Krušovice 
Desítka 0,5 l
1 l = 15,80

Pivo Platan 0,5 l
nealko světlé; 1 l = 15,–

Víno Bostavan 1 l
vybrané druhy; 1 l = 74,90

Víno J.P.Chenet 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 119,86

Limonáda 1,5 l
Pepsi Cola – vybrané druhy; Schwip 
schwap, Mirinda Orange, 7Up; 1 l = 13,26

Korunní 1,5 l
ochucená – vybrané druhy; 1 l = 6,60

89,9074,90 117,9089,90

27,9019,90

za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČU
JEME

ZA
RUČUJEME

www.znasehoregionu.cz – informace o kvalitních potravinách z našeho regionu nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

10,907,90

9,907,50

13,909,90

Ballantine’s 0,7 l
vol. 40%; 1 l = 428,42 (prodej pouze 
konečným spotřebitelům)

Becherovka 0,5 l
vol. 20–38% – vybrané druhy; 
1 l = 299,80 (prodej pouze 
konečným spotřebitelům)

179,90149,90

369,90299,90
Pivo Platan 11 10x 0,5 l
ležák – 8 světlých + 2 polotmavé Granát; 
1 balení = 89,90

109,–89,90

Pivo Braník 2 l
světlé výčepní; 1 l = 15,95

Pardálovo bezové 0,5 l
míchaný nápoj – sklo; 1 l = 23,80

Pardálovo bezové 0,5 l
míchaný nápoj – plech; 1 l = 25,–

39,9031,90

13,9011,90 15,5012,50

Gambrinus 1,5 l
s ovocnou příchutí – vybrané druhy; 1 l = 23,26

42,9034,90
Pivo Budějovický Budvar 0,5 l 
9 + 1 ZDARMA
světlé výčepní; 1 balení = 99,90

99,90
119,9099,90

Dobrá voda 1,5 l
přírodní – vybrané druhy; 1 l = 5,66

10,908,50



Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Langerová • Uzávěrka čísla: 26. 7. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

Granule Axi 3 kg
kompletní krmivo pro psy; 1 kg = 26,33 
(cena platí do 31. 8.)

Kapsička Kitekat 400 g
pro kočky – vybrané druhy; 
100 g = 7,47

Leštidlo Finish 
Shine & Dry 800 ml – 109,90
vybrané druhy; 100 ml = 13,73

Tablety do myčky Finish 
All-in-1 28 ks – 129,90
vybrané druhy; 1 ks = 4,63

Úklidové ubrousky 
Green Shield 50 ks
vybrané druhy; 1 ks = 0,69

Krém na ruce Sebillona
univerzální 100 ml; 100 ml = 21,90;
měsíčková 100 g, olivová 100 g; 100 g = 21,90

Palette Color šampon 
vybrané druhy; 1 ks = 49,90

akce79,–
37,9029,90

41,9034,90 29,9021,90 85,9049,90

88,9069,90
81,9049,9074,9059,90

42,9024,90
Zubní pasta
Parodontax 75 ml
vybrané druhy; 100 ml = 93,20

Ústní voda 
Listerine 250 ml
vybrané druhy; 100 ml = 19,96

Sprchový gel 
Johnson’s 250 ml
vybrané druhy; 100 ml = 9,96Toaletní papír Tento Pearl White 8 rolí

3vrstvý; 1 role = 7,48

cena od109,90

Deo sprej Axe 150 ml
vybrané druhy; 100 ml = 53,27

109,9079,90

Získejte dárky
za své nákupy

Prací prostředek Persil Expert
gel 50 dávek, prášek 50 dávek, kapsle Duo 40 dávek – vybrané druhy; 
1 dávka = od 6,–

399,90299,90



nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

www.znasehoregionu.cz

Nabídka uvedených regionálních potravin platí v supermarketech Terno v daných regionech.

region 
jihočeský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

JihlavaHradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
vysočina

region 
královéhradecký

Pivovar Jihlava

ŠENKOVNí 10° 0,5 l – 6,90 
světlé výčepní

region 
zlínský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
olomoucký

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

Pekárna Veka 
ze Zlína

Madeta 
z Českých Budějovic

Jihočeská tvarohová 
pomazánka 135 g – 15,90
Budapešť, pórková, 
česneková

•  jihočeský tvaroh
• krémová smetana
•  jemná a lahodná chuť

Uzená makrela 100 g – 12,90 
Amur porce 100 g – 20,90 
Sleďový filet 100 g – 14,90 
kořeněný 
Losos norský 100 g – 26,90 
uzený steak

Rybářství 
Chlumec 
nad Cidlinou 

• dlouholetá tradice rybníkářství ve východních Čechách
• chov ryb
• prodej živých ryb a výrobků z ryb

Mahdalíkovy 
párky 100 g – 17,90

Lopenická 
slanina 100 g – 21,90

• Základ výrobku tvoří nejlepší surovi-
ny, které zaručují plnou jemnou chuť 
párečků a jejich dokonalou pružnost 
i křehkost při konzumaci. Jemně měl-
něná náplň lahodné vůně je plněna 
do skopového střívka.

• Masný výrobek s velmi pikantní ne-
zaměnitelnou chutí, s výraznou ojedi-
nělou vůní, na skusu křehký, snadno 
krájitelný na plátky použitelné k deko-
rativním účelům a při přípravě oblože-
ných mís, chlebíčků a chuťovek.

Voma 
maso-uzeniny 
z Uherského Brodu

JEžEK 11° 
10x 0,5 l – 89,– 
světlý ležák

•  piva se zlatavou barvou
•  vyvážená svěží chuť
•  výrazná hořkost
•  výjimečná chmelová vůně

Alpský 
rohlík 60 g – 5,90

Štípský 
doutník 600 g – 24,90 
světlý, tmavý

• řemeslně vypracované pečivo
• vysoký obsah vlákniny
• příznivé nutriční hodnoty



PoděbradKa 1,5 l 
ochucená – pomeranč, citron, lesní plody; 1 l = 5,93

Granule darlinG 10 + 2 kg Zdarma
pro psy – masová směs; 1 kg = 19,16

Káva JihlavanKa standard 250 g 
mletá; 100 g = 15,16

www.terno.cz

64,9037,90

329,90229,9015,908,90

vePřová Plec beZ Kosti 1 kg 

akce99,–

799,–

Velkopopovický Kozel světlé výčepní KEG 30 l

NÁPOJOVÉ 
CENTRUM
široký výběr sudových piv 
v nápojových centrech supermarketů 
Terno České Budějovice, Český Krumlov, 
Hradec Králové, Olomouc, Třeboň, Týn 
nad Vltavou a Bechyně.


